Diário Oficial Eletrônico  n. 10.374 11 de janeiro de 2021 Página 47

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

 PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 034, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar LARISSA FRANCO SERPA, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
13160027, Delegada Titular  da Delegacia de Polícia Civil  de Amambai/MS, para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da  Delegacia de Polícia Civil de Coronel Sapucaia/MS, no período de
11 a 25 de janeiro de 2021, em razão de gozo de férias de Caio Henrique Jeronymo Macedo, que responde pela
Unidade Policial.
	        Campo Grande, MS, 08 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 035, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar ANALU LACERDA FERRAZ, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474634023, Delegada Adjunta da Primeira  Delegacia de Polícia Civil  de Ponta Porã/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da
Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da  Delegacia de Atendimento à Mulher de Ponta Porã/MS, no
período de 11 a 25 de janeiro de 2021, em razão de gozo de férias de Marianne Cristine de Souza.

	        Campo Grande, MS, 08 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 036, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar ROBERTO DUARTE FARIA, Delegado de Polícia, 2ª Classe, matrícula nº
124873024, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil  de Corguinho/MS, para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil  de Terenos/MS, no período de 07 de
janeiro a 05 de fevereiro de 2021, em razão de gozo de férias de Antenor Batista da Silva Junior.

	        Campo Grande, MS, 08 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 037, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar  FRANCIELE CANDOTTI SANTANA, Delegada de Polícia, 2ª Classe, matrícula
nº 54754023, Delegada Adjunta  da Delegacia Especializada de Proteção à  Criança e ao Adolescente/MS /MS,
para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo
127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05,  pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 18
de fevereiro a 04 de março de 2021,  em razão de gozo de férias de  Marilia de Brito Martins.
	       Campo Grande, MS, 08 de janeiro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL